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Kim bu ‘vatanını seven’ kriptolar!Kim bu ‘vatanını seven’ kriptolar!
ABONE OL

Salı günkü grup toplantısında, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yakınları hakkında birtakım
akla ziyan iddialarda bulunup, delil sunamayan, elinde salladığı k...

Salı günkü grup toplantısında, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yakınları hakkında birtakım akla ziyan
iddialarda bulunup, delil sunamayan, elinde salladığı kâğıt parçaları için “belge” pozu vererek ne
medyayla ne de savcılıkla paylaşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yine manevra yapmaya
başladı.

Pişkinliğin dibine vurdu

Daha önce FETÖ’cü hainlerin ortaya attığı iddiaları diline pelesenk eden Kılıçdaroğlu, belge diye
adlandırdığı kâğıtların kaynağının FETÖ olmadığını iddia ederek, “Bunları veren bir insan var tabii.
Uzaydan almadık. Bu belgeler bize geldi diye atlamadık. Araştırdık baktık. FETÖ’cüler mi verdi? Yok
öyle bir şey. Bu ülkede ülkesini seven, ülkesinin çıkarlarını savunan milyonlarca bürokrat var. Bu ülkeyi
seven, vatanını seven var” sözleriyle ipe un sermeye başladı.

Şimdi açıklama da görelim

Hükümet kanadı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın defalarca yaptığı “Belgeleri açıkla, savcılığa ver”
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çağrısına kulak asmayan Kılıçdaroğlu’nu panikletecek hamle Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan
geldi. Başsavcılık, Kılıçdaroğlu’nun iddiaları hakkında soruşturma başlattı, CHP liderinin elinde
salladığı belgeleri resmen istedi. Diğer yandan MHP lideri Devlet Bahçeli de Kılıçdaroğlu’na
“Belgelerle yargıya git” diye seslendi. Bahçeli ayrıca ABD kumpasıyla Kılıçdaroğlu’nun çıkışını eş
zamanlı olmasına dikkat çekti.

Kılıçdaroğlu’na soruyoruz!

Kılıçdaroğlunun “vatanını seven” diyerek akladığı bu kripto vatan hanileri kim?

***

Çalıştığınız FETÖ kliğini bu şekilde mi adlandırıyorsunuz?

***

“Vatanını seven” sözüyle kastedilen vatan neresi?

***

Kılıçdaroğlu vatan derken, CHP eski milletvekili Aykan Erdemir’in çaldığı belgeleri yetiştirdiği, 250
şehidin katili Fetullahçı Terör örgütü militanlarının sığındığı Amerika’yı mı kastediyor?

***

2009’dan beri söylediğiniz tüm yalanları kaynağı bu vatanını seven kriptolar mıydı?

Salı günkü grup toplantısında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yakınları hakkında bir takım akla ziyan
iddialarla bulunup, belge sunamayan, elinde salladığı kağıt parçaları için “Belge” pozu verip ne medya
ne savcılıkla paylaşmayan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, gene manevra yapmaya başladı.
Daha önce FETÖ’cü hainlerin dile getirdiği iddiaları diline pelesenk eden Kılıçdaroğlu, belge diye
adlandırdığı kağıtların kaynağının FETÖ olmadığını iddia ederek, “Bunları veren bir insan var tabii.
Uzaydan almadık. Bu belgeler bize geldi diye atlamadık. Araştırdık baktık. FETÖ’cüler mi verdi? Yok
öyle bir şey. Bu ülkede ülkesini seven çıkarlarını savunan milyonlarca bürokrat var. Bu ülküye seven
vatanseverler var” sözleriyle ipe un sermeye başladı.

Bir adımı daha varmış

Olmayan belgeleri açıklamama konusunda ısrarına devam eden Kılıçdaroğlu, ispatlayamadığı
iddialarına yenisini ekleyeceğinin sinyalini vererek, “Şimdi bir adımımız kaldı, bir adım. O adımı da
bugün yarın gerçekleştireceğiz. Ondan sonra daha farklı bir şekilde toplumun önüne çıkacağız. Ben
şimdiden bir şey söylemeyeyim; dediğim gibi bir adım kaldı. Bir şey daha olması lazım. Onu da bugün
yarın gerçekleştireceğiz” diye konuştu. Bununla da yetinmeyen CHP lideri, ABD’nin FETÖ’den teslim
aldığı 17-25 Aralık darbe girişimini savundu, uydurma belgeler ve iftiracıya dönüşen Zarrab’ın ifadeleri
üzerinden istifa çağrıyı yaparak pes dedirtti.

Soruşturma açıldı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun asılsız iddiaları ile ilgili soruşturma
başlattı. Başsavcılık, Kılıçdaroğlu’nun var olduğunu iddia ettiği, ancak partililere bile göstermediği
belgeleri resmen istedi. Günlerdir Türkiye siyasetini meşgul eden, Cumhurbaşkanı Erdoğan’a saldıran
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Kılıçdaroğlu’nun savcının talebine nasıl yaklaşacağı merak konusu oldu.
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